

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת ואתחנן, י"ב מנחם-אב, ה'תשע"א (12.8.11)



הדרישה, עשירות מופלגה לכל יהודי

בנשמתם ובתת מודע שלהם, החבר'ה כבר חשים שנמצאים בזמן הגאולה ומוחים בצדק, כלפי שמיא לא פחות מאשר כלפי הממשלה, משום שבאמת כבר מגיע לכל יהודי עשירות מופלגה

חדשות טובות

צוהר לטוהר

בימים אלו הודפסה חוברת צבעונית, מתומצתת בפורמט מהודר, המבהירה בשפה קולחת ועשירה את מצוות טהרת המשפחה על שלל מימדיה ומרכיביה ההלכתיים, התועלתיים, המהותיים והנסתרים, כפי שענין זה משולב כמובן בעניני משיח וגאולה. ניתן להשיג את החוברת בהוצאת הארגון הנשי החב"די - "הח"ן שבך", במחיר עלות! להזמנות: 03-960-1981 או באימייל: 484 כפר חב"ד 60840. אטרט770@neto.bezeqint.net

ישיבה ליום אחד

ביום חמישי כ"ה מנחם-אב (11.8.25), תתקיים אי"ה "ישיבה ליום אחד" מהשעה 10 בבוקר. טובי הרבנים והמרצים ימסרו שיעורים לציבור. במהלך היום יוקדש מושב שלם לענין לימוד עניני גאולה ומשיח והדרך הנכונה כיצד להעביר אותם לציבור הרחב. לפרטים נוספים והרשמה: מרכז ההפצה ממש - 0770-5123-077.

לומדים ובונים

עם סיכומם של שלשת השבועות השנה, נמסר על התעוררות רבתית ללימוד עניני בית הבחירה. מאות שיעורים והרצאות נמסרו בנושא זה, בצפייה לגאולה האמיתית והשלימה.

"לא היו ימים טובים לישראל כחמשה עשר באב..."

מעוותת, לתת ביטוי למשהו שכבר מזמן רצו לומר. טענות ומגמות המוחים אומנם שונות ומגוונות, מצוקת הדור, יוקר המחיה, שכר לימוד גבוה, שכר מינימום נמוך ועוד, אך המכנה המשותף הוא הרצון לשינוי מציאות החיים הנוכחית, שינוי למציאות שאולי הם עצמם המוחים, אינם יודעים להגדיר ולבטא. העיקר שיהיה טוב הרבה יותר. לאמיתו של דבר, רצון זה להורדת המתח במלחמת הקיום, ולמעט מנוחה במאבק ההישרדות, נובע מרצונו הפנימי ואולי התת מודע, של כל יהודי ואפילו של כל אדם בבריאה, להגיע כבר "אל המנוחה ואל הנחלה", ובמילים אחרות להגיע כבר אל הגאולה האמיתית והשלימה.

כנראה שבנשמתם ובתת מודע שלהם, החבר'ה כבר חשים שנמצאים בזמן הגאולה ומוחים בצדק, כלפי שמיא לא פחות מאשר כלפי הממשלה, משום שבאמת כבר מגיע לכל יהודי עשירות מופלגה, בגלוי ממש, לפחות כשלמה המלך בשעתו.

לגשת לשולחן

בשיחותיו הקדושות מציין הרבי שליט"א מלך המשיח, כי אנו נמצאים כבר בימות המשיח, ובלשונו הקדוש: "ובפרט בימינו אלה - ימות המשיח - שבהם נמצאים עכשיו, וצריכים רק לפתוח את העיניים", ואז רואים שנמצאת כבר הגאולה האמיתית והשלימה בפשטות. וכל בני ישראל, "בנערינו ובזקינינו גו' בבנינו ובבנותינו", מוכנים בכל הפרטים ופרטי פרטים לגשת ולהסב אל השולחן, שולחן ערוך בכל מטעמים ובכל טוב, החל מענייני הגאולה, ליתן ושוך הבר ויין המשומר, ועוד והעיקר לדעת את ה"מלאה הארץ דעה את ה' כמים לים מכסים", תיכף ומיד ממש.

מסופר על רבי ישראל בעש"ט, שראה פעם גויים שעשו מקרח צורה של עבודה זרה. נעצר הבעש"ט מהליכתו ונותר עומד מהורהר. לשאלת תלמידיו מדוע עצר ודווקא כאן?! השיב להם, שמכל מה שאדם רואה או שומע עליו ללמוד איזו הוראה בעבודת ה'. וכשראה את מעשיהם של הגויים, עלה בדעתו, שגם מזה ניתן ללמוד.

מים משמשים לטהרת האדם, הסביר הבעש"ט. במים אנו נוטלים ידיים לאחר שינת הלילה, בהם נוטלים ידיים לסעודה, טובלים במי המקווה ועוד. אלא שכל זה אפשרי כל עוד המים אינם קפואים, אלא נעים ונדים כטבעם הרגיל של המים. לעומת זאת, ברגע שבמים חודרת הקרירות והקפאון, אזי אפשר כבר לעשות מהם את הדבר הטמא ביותר.

עומד על גג - בית המקדש



מיצג יחודי על גג רכבו של השליח באור יהודה: דגם של בית המקדש וציטוט התפילה "שיבנה בית המקדש במהרה בימינו..."

כך גם במילוי שליחותנו עלי אדמות. כל זמן שבאדם ישנה חיוניות, אזי גם אם עדיין אינו במצבו האידיאלי, הרי שישנה תקוה שחיוניות זו תופנה לקדושה. אך אם חדרה בלבו של האדם אדישות, קרירות וקפאון, הרי שמכאן קצרה הדרך לדברים שאינם חיוביים כלל וכלל ...

המחאה והאמת

תופעת המחאה הכלכלית-חברתית שנראית בשבועות

אלו, ברחבי הארץ, מעלה באחת בפנינו את מאמר הבעש"ט, שמכל מה שאדם רואה או שומע, עליו ללמוד איזו הוראה במילוי שליחותו. ואכן יש מה ללמוד.

תופעת המחאה הצליחה להניע אלפי אנשים ממקומם. לצאת משגרת חיייהם הקפואה. המחאה העירה רבים לקום ולזעוק כנגד מציאות



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

רגע לפני הכניסה לארץ ישראל

עבר. אבל פירוש זה דורש ביאור, שאפילו שאינן קולטות, הרי ההבדלה של ערים אלו כבר הייתה, ולכן "הבדיל" הוא לשון עבר.

עכשיו הזמן

והביאור בזה: הפעם הראשונה שנתפרש בתורה ענין הבדלת ערי מקלט היא בפרשת מסעי, ושם נאמר "כי אתם עוברים את הירדן ארצה כנען והקרייתם לכם ערים ערי מקלט תהיינה לכם. והערים אשר תתנו שש ערי מקלט תהיינה לכם את שלש הערים תתנו מעבר לירדן ואת שלש הערים תתנו בארץ כנען ערי מקלט תהיינה", הרי שהזמנת והבדלת ערי מקלט (גם אלו שבעבר הירדן) היא לאחרי ש"אתם עוברים את הירדן". ומשמע מזה, שמצות ערי מקלט הוא דבר התלוי בארץ ישראל, כמו המצוות התלויות בארץ, שלכן לא חל החיוב והמצוה אלא לאחרי שעברו את הירדן והיו בארץ ישראל, אלא שכיון שגם את עבר הירדן ירשו בני ישראל והם גרים שם, לכן עושים ערי מקלט גם שם.

והנה החידוש שנתחדש בפרשת ואתחנן הוא, שעד אז היה משה עדיין מצפה שמא יורשה לו להכנס לארץ, אבל בפרשתנו כבר נאמר למשה "כי לא תעבור את הירדן הזה".

וזוהו מה שפירש רש"י כאן על הפסוק "אז יבדיל" - שהמדובר הוא לאחרי שישאל כבר מוכנים להכנס לארץ (וכמפורש בפסוקים שם "להוריש גוים גו' להביאך לתת לך את ארצם נחלה כיום הזה", ובפרש"י "כאשר אתה רואה היום"), וכבר ידוע שמשה אינו נכנס עמהם, הנה "אז" - "נתן לב להיות חרד לדבר שיבדילים".

(על פי שיחת ש"פ ואתחנן תשמ"ה)

לדבר".

גם צריך ביאור: מהו הדיוק "אז יבדיל", שמשמע שכאן קרה מאורע מיוחד שבגללו "נתן לבו כו' שיבדילים" (ועל דרך שפירש רש"י תיבת "אז" בפסוק "אז ישיר" - "אז כשראה הנס", וכן בשאר הדוגמאות שם).



הכנות לארץ

להלן ממשיך רש"י: "ואף על פי שאינן קולטות עד שיבדלו אותן שבארץ כנען אמר משה מצוה שאפשר לקיימה אקיימנה".

ויש לדייק - למה הביא רש"י ענין זה ("ואע"פ שאינן קולטות כו") באותו קטע, שלא כדרכו ברוב המקומות, לכתוב כל ענין בקטע בפני עצמו, והרי לכאורה נראה כאילו רש"י ביאר כאן שני דברים שונים: א) פירוש התיבות "אז יבדיל", ב) ביאור הענין שהבדיל משה ערים אלו "אף על פי שאינן קולטות כו" - ומה טעם צירפם רש"י בקטע אחד?

יש מפרשים, שהמשך דברי רש"י "ואף על פי שאינן קולטות כו" הוא הביאור והתירוץ על זה שנאמר "אז יבדיל" - לשון עתיד, שכיון שלא היו קולטות אז, לפיכך לא שייך לומר הבדיל (ל' ב) -

את הפסוק "אז יבדיל משה שלש ערים בעבר הירדן גו'" פירש רש"י "אז יבדיל - נתן לב להיות חרד לדבר שיבדילים, ואף על פי שאינן קולטות... וכתבו המפרשים, שהטעם שפירש רש"י ש"אז יבדיל" מדבר על המחשבה להבדיל, "נתן לב להיות חרד לדבר שיבדילים", ולא על מעשה ההבדלה עצמו, הוא בגלל המילים "אז יבדיל", ש"אז" הוא לשון עבר, ובהמשך לזה היה צריך להיות כתוב "אז הבדיל", לשון עבר, ולא יבדיל לשון עתיד. ולכן פירש רש"י "אז יבדיל" מדבר על המחשבה להבדיל ("נתן לב. לדבר"), וכמו שפירש בפסוק "אז ישיר משה" - "אז כשראה הנס עלה בלבו שישיר שירה, וכן "אז ידבר יהושע" וכן "ובית יעשה לבת פרעה" חשב בלבו שיעשה לה אף כאן ישיר אמר לו לבו שישיר וכן עשה. למדנו שהיו"ד על שם המחשבה נאמרה".

אז יבדיל

כך גם בפרשתנו שמה שנאמר "אז" לשון עבר ו"יבדיל" לשון עתיד, הוא בגלל שמדובר כאן על המחשבה שיבדיל שהיא לפני (והסיבה ל)מעשה של ההבדלה בפועל.

וצריך להבין, שאם הכוונה היא רק על המחשבה היה לו לרש"י לכתוב "נתן לב להבדיל" וכיוצא באלה, ולמה מחזק ומדגיש "נתן לב להיות חרד

ניצוצות של גאולה

לוח השבת

פרשת ואתחנן-נחמו פרקי אבות: ד'

לפי שעון קיץ	הדלקיני	מוצאי שבת
ירושלים	6:51	8:04
תל-אביב	7:06	8:07
חיפה	6:58	8:07
באר-שבע	7:08	8:06
ניו-יורק	7:49	8:51

הפטרה: נחמו נחמו - איש לא נעדר (רש"י טו, א-כ)

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה
עורך: הרב זמרון ציק
מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחבימי
רכז המערכת: בנימי פרישמן
משלוחים: מנחם רוזה

ברדיצ'ב 10, בת-עיר הגאולה, ת.ד. 3084
טל' 03-658-4633 מסק: 03-657-3816
תמונת הרבי שליט"א מלך המשיח בחייה: צילום ש. רומני
אימייל: hageulac@gmail.com
www.hageula.com
www.moshiach.net
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

דבר מלך

לטעום מהגאולה

בנוגע לפועל: כיון שנמצאים על סף הגאולה האמיתית והשלימה שבה יהיו כל הענינים באופן של בלי גבול - צריכה להיות ה"טעימה" מהבלי גבול דהגאולה, על-ידי ההוספה בעניני תורה ומצוות באופן שלמעלה ממדידה והגבלה. ובפרטיות יותר - הוספה בלימוד התורה, הן נגלה - תורה והן פנימיות התורה...

(דברי מלכות, ש"פ ואתחנן תנש"א)

בבחינת "אנכי עומד בין ה' וביניכם להגיד לכם את דבר ה'" (פרשתנו ה, ה), שכתוב במשה רבינו ע"ה. "להגיד לכם" פירושו להמשיך, והיינו להגיד לכם דבר ה' - להמשיך לכם את דבר ה'. זהו משמעותו של רבי - להמשיך גילוי אור בתורה, על דרך אופן לימוד התורה בגן עדן.

"חידוש" אצל רבי היינו הענין של "ורבים השיב מעון", הוא מוסתכל על מישוהו שחטא ונכשל בעון ר"ל, הלז יודע מה שעשה והרבי רואה זאת עליו, ובהבטה זו הוא מעלה אותו.

(אדמו"ר הרי"צ, לקוטי דיבורים ה)

וכתבתם על מזוזות

"מזוזה" הוא ב' תיבות: זו זה, והיינו כי נשמות ישראל נקראים "זו", כמו שכתוב "עם זו יצרתי לי", והקב"ה נקרא "זה", כמו שכתוב "זה א-ל".
(אדמו"ר המהר"ש, ספר המאמרים תרכ"ט)

ואתחנן

אתה הראית לדעת כי ה' הוא האלוקים אין עוד מלבדו

(דברים ד, לה)
(בשמחת תורה תקנ"ט, יום קודם שבאו לאסרו, אמר רבינו הזקן):

"אתה הראת לדעת" (ואתחנן ד, לה) - עצמות אין סוף הראת,

"לדעת" - איך על האדם לשבר את עצמו (לדעת [= מלשון שבירה] - מלשון "יודע בהם את אנשי סוכות" דגדעון),
"כי" - בשביל,

"ה' הוא האלקים" - כדי שהכל יראו ש"אין עוד מלבדו".
(לקוטי דיבורים ה)

אנכי עומד בין ה' וביניכם

(דברים ה, ה)
לאמיתו של דבר הרי לא שייכת ברבי המלה "חידוש". ענינו של רבי הוא לגלות למטה מה ששמע בגן עדן. רבי הוא

ברכת מזל טוב

למשפחת ר' יגאל ואסתר שיחי לושקין להולדת הבן - החייל בצבאות ה' לוי יצחק שיחי
יגדלוהו לתורה, לחופה ולמעשים טובים, מתוך החבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החוקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

ברכת מזל טוב

למשפחת ר' שמוליק ונחמה דינה שיחי להולדת התאומים - החיילים בצבאות ה' שיחי
יגדלוהו לתורה, לחופה ולמעשים טובים, מתוך הרחבה של זמן הגאולה האמיתית והשלימה, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממש

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש
הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770
או באתר האינטרנט: www.igrot.com

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

כוחות גדולים של משטרה, יס"מ ובלשים פשטו ביום שלישי שעבר, סמוך לשעה 4 לפנות בוקר על הישוב יצהר והחלו לחלק צווי הרחקה מנהליים. שנים עשר צווי הרחקה מנהליים החתומים על ידי אלוף פיקוד המרכז, אבי מזרחי, חולקו ביצהר ובמקומות נוספים. תוקף הצווים נע בין רבע שנה לשנה כאשר תוקף חלקם מתחיל כבר מרגע חלוקת הצו. יצויין כי ארבעה מתושבי יצהר שקיבלו את צווי ההרחקה, הינם נשואים ובעלי משפחות.

צו הרחקה או צו גיוס

יש כבר לא מעט יהודים שהפנימו שהמערכת לא עושה את תפקידה, ושהיום צריכים היהודים להגן על עצמם ולא לסמוך על הצבא והשב"כ.



המורחקים (צילום: הקול היהודי)

מבחינתי - צו ההרחקה של חברי הוא גם צו גיוס שלי. חברים טובים ויקרים קיבלו צווי הרחקה מבתיהם ומשפחותיהם. העילה לצו היא שאנשים אלה עושים מעשים נגד האויב הערבי, כך טוענים בשב"כ. לא אתייחס כרגע לאנשי השב"כ, שמתגלים במלוא עליבותם כאשר הם לא מצליחים להוכיח שום דבר נגד אנשים, אך דבקים בדמיונות של עצמם; גם לא לרגש החם כלפי היהודים הטובים הללו, שנזרקו מבתיהם וממשפחותיהם באבחת חתימתו של אלוף פיקוד נרגן ואנשי שב"כ מדומיינים. כאן אנסה להתייחס למצב הבטחוני, כפי שהוא מתפרש בעקבות ההתקפה הזו.

אלוף הפיקוד עומד בפני סכנה בטחונית חמורה. הערבים מאיימים להחרף שוב את המלחמה נגד היהודים ("ספטמבר"). היינו בסרט הזה, לפני כאחת עשרה שנים. אז פרצו הערבים בסדרה של מעשים אלימים, כאשר צה"ל עומד נבוך וחסר אוונים. לולא עמידתם העיקשת של אנשי יש"ע והחלטתם להיאחז כאן בכל מחיר - קשה לדעת לאן היו הדברים מגיעים. עם השנים הלכה וחזקה התחושה של רבים שהמערכת אינה יודעת להתמודד מול האויב הערבי, בעיקר מפני שהיא לא דואגת לטובים ונלחמת ברשעים אלא בוחרת להיות כח אר"ם.

יהודים - בואו ננצח

חלוקת הצווים היא דוגמא בוטה נוספת של ההתנהלות הזו: הערבים הרשעים מאיימים במעשי אלימות. הדרך הפשוטה ביותר היא להילחם בהם בתוקף, ולגרום לאוכלוסיה העוינת הזו להבין שהאלימות לא משתלמת. במקום זה בוחרים אנשי השב"כ והמערכת הצבאית להכביד את ידם על היהודים שמתגוננים מפני הערבים (ויתר העמים שהולכים ומשתלטים על הארץ). אני מניח שיש כאן גם איזו קנאה סמויה: אם לא נילחם ביהודים הללו בעוז - כיצד נצדיק את זה שאנחנו - שאמורים לשמור על היהודים, שנהנים ממשכורות שמנות וממערכת לוגיסטית ענפה - לא מצליחים במשימה?

ובכן, אנשי שב"כ רופסים ואלוף פיקוד מבולבל, דעו לכם, שזה לא ילך. יש כבר לא מעט יהודים שהפנימו שהמערכת לא עושה את תפקידה, ושהיום היהודים צריכים להגן על עצמם ולא לסמוך עליכם. אם הערבים ירימו ראש - הם יתקלו ביהודים נחושים. נכון, פגעתם בשנים עשר יהודים יקרים - אבל יש עוד הרבה יהודים חמים וטובים שימלאו את מקומם.

מבחינתי - צו ההרחקה שלהם הוא גם צו גיוס שלי. אני באופן אישי מבין היום שכחלק מההגנה על משפחתי וילדי, אני צריך לתת כתף, ולעזור ליהודים שמתארגנים להגן על עצמם בצורות שונות. אני מקווה שנהיה רבים. יהודים - בואו ננצח!

(מתוך מאמרו של הרב יוסי אליצו, הקול היהודי)

נפלאות עכשיו

לדבוק באמונה עד הסוף

אף ניסה את כוחו להחתים אותי בבית הכנסת מול ציבור, על יפוי כח שהעורך דין יטפל בענין, סירבתי ואמרתיו לו מול כולם, ש אני נוהג כך עקב התשובה שקיבלתי מהרבי שליט"א מלך המשיח. כמובן היה זה רגע מיוחד של קידוש ה'.

ואכן, לאחר שחלף המועד הקצוב, התפרסם שנפסק בבית הדין כי עלינו לשלם את כל ההוצאות בתוך שלושים יום.

באותו זמן התקשר אלי אחד המשפיעים הידועים, שנודע לו מהסיפור מאותו יהודי, שביקש ממנו לשכנע אותנו לחתום על יפוי הכת. הלה דרש ממני בכל התוקף לגשת לבית המשפט, כשהוא מצטט לי ש"יש לנהוג על-פי טבע".

דווקא ציות מוחלט, לדברי הרבי שליט"א מלך המשיח, ללא עוררין וללא התחכמויות, הוא שהוביל לניסים ונפלאות, אותן ראו לא פעם ב"מצפה משיח" שליד יצהר (כתבה בעמ' האחורי).

על מקרה שכזה, שהסתיים זה לא מכבר, מספר הרב יצחק סנדורי, מפעילי המקום:

"לפני כשנתיים אני ותושב נוסף החי בגבעה, ר' יוסי פילנט שי, שמענו מאחד החבר'ה ששמע שהמדינה הגישה תביעה אישית כנגדנו וכנגד אדם נוסף (שיצג אותנו במשפטי הגבעה) על סך של 650,000 (שש מאות וחמישים אלף!) ש"ח, על הוצאות פינוי שאירע בגבעה סמוכה ל"מצפה משיח".



התועודות במצפה

מיד שאלתי שוב את הרבי שליט"א מלך המשיח, ונעניתי: "יש מתירים ואין דעתי נוחה מזה... וכן שזה לא ע"פ דעת תורה". המשכנו לעמוד בתוקף ולא להתייחס כלל למקרה.

שנה חלפה, ולפני כחודש פנה אלי רב הישוב כשהוא מחל לי "מזל טוב". התביעה נגדנו בוטלה! ענית לי: "אני יודע זאת כבר מהתחלה". "איך?" הוא שאל, סיפרתי לו על התשובות והנבואות של הרבי שליט"א מלך המשיח בנושא.

לפני זמן קצר, דיברתי עם הנתבע השלישי (בכל המהלך לא היינו בקשר, היות והוא עורך-דין, הוא לא ויתר על כתב הגנה) והוא אישר לי בהתלהבות, שהיתה איזו טעות בכתב-אישום נגדינו, ולכן מחקו את התביעה, אך הוא אישית עדיין נלחם איתם בהגנה. סיפרתי גם לו על מקור הברכה, וביקשתי שיבוא לראות את הדברים כתובים.

המופת הגדול בסיפור, זה, שהרבי שליט"א מלך המשיח, הדגיש שזה לא היה בכלל נסיון, ובעצם לא היה פה כלום מלכתחילה, הכל נמצא רק בדמיונו וע"י החשיבה החיובית נעלם הרע שלא היה מלכתחילה. מופת זה כמו אחרים רבים, התפרסמו כאן בישוב, והוכיחו לכולם שוב: יש נביא בישראל!

מדובר כמובן, על תקדים שרירותי לכל דבר.

מיהרנו לדווח על כך בכתב לרבי שליט"א מלך המשיח, כשגם אני וגם ר' יוסי, מקבלים באמצעות האגרות קודש את התשובה המפורשת ש"יש להתעלם". בקיצור, לא דובים ולא יער.

זמן קצר לאחר מכן, החלו להגיע מכתבים רשומים מבית המשפט, אך אנו כמובן לא חתמנו עליהם. באחד הימים אף הגיע אל ביתנו חוקר פרטי, כדי למסור לתוך ידינו צווים, אך בניסי-ניסים לא היינו בבית והספקנו לשנות את השם בכניסה לבית. גם כלי התקשורת ניסו כמה פעמים, לקבל מאיתנו אינפורמציה בנושא ותמיד בניסי-ניסים לא הצליחו 'לתפוס' אותנו.

כל העת ניסו ידידים לשכנע אותנו להגיש כתב-הגנה. על-פי הטבע וההגיון זהו המעשה המתבקש, כיוון שלא הייתה לנו בפועל שום שייכות למבנים שנהרסו. אך חזקו עלינו דברי הרבי שליט"א מלך המשיח ולא התייחסנו כלל לענין.

לאחר שחלפה חצי שנה, פורסם בעיתונים, שבתוך כשלושים יום ינתן פסק הדין בענייננו. בזמן זה פנה אלינו יהודי יקר, שביקש שנפנה לבית משפט ונגיש הגנה, לפחות כדי שנציל את עצמינו, אך אנו לא הסכמנו. כשאותו אחד ברוב דאגתו

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היומי	מחנה-אב פרק ליום
א	הלי מעשר שני ונטע רביעי. פרק ב-ד.	הלי מכירה. פרק כח.
ב	פרק ה-ז.	פרק כט.
ג	פרק ח-י.	פרק ל.
ד	פרק יא. הלי בכורים. פרק א-ב.	הלי זכיה ומתנה. פרק א.
ה	פרק ג-ה.	פרק ב.
ו	פרק ו-ח.	פרק ג.
ז	פרק ט-יא.	פרק ד.

ניתן ללמוד את השיעורים ב"נחייג ונשמע" 770-9493-08 בתפריט ראשי 43

חינוך על טהרת הקודש

לקראת שנת הלימודים הקרובה, תפתח אי"ה בגני-חב"ד בת-ים כיתת לימוד של גן-תלמוד תורה, לבנים בגילאי 3-4

לפרטים והרשמה: 054-9424-838

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

שפלות הכי גדולה

רצים אחרי (גוים, ולא סתם גוים, אלא) רוצחים ומחבלים, כדי למצוא חן בעיניהם, שייסימו לקחת שטחים מיהודה ושומרון! .. מצב כזה - שפלות וכניעה בפני הגוי בצורה מחפירה כזו - לא היה מעולם אפילו בחוץ לארץ.

(ש"ח חיי שרה תשמ"ז)

החלטנו להוסיף בעוניי משיח שיהיו בולטים בשטח. הבאנו ילדים שהכריזו את הפסוקים, למדנו "דבר מלכות" ברצף, וכל מי שהגיע למקום לראות מאבק, נכנס להתוועדות ואמר "לחיים". לפועל באותו בוקר הגיעו אלפי שוטרי מג"ב ויס"מ לצומת יצהר, חלקם צעדו רגלית לגבעה, כשבכל אותו זמן אנו מחזקים את עצמנו באמונה כי לא יקרה כלום! לא הרס ולא חורבן. בשעה שתיים בצהריים הגיעו בחורי ישיבה תיכונית שנקראו למאבק, וסיפרו שהמפקד דיבר עם מזכיר הישוב, וסוכם שכל החיילים ישובו לבסיסם והתושבים לבתיהם. יש שיאמרו שהם עצרו את הפינוי, אך אנחנו בטוחים שכל זה בא לחזק את האמונה ברבי שליט"א מלך המשיח, והוא זה שבפועל עצר את הגירוש.

לא מתפעלים

כך גם לפני מספר חודשים, כשתלו צו הריסה על מבנה חדש של משפחה, יצאתי החוצה ופתחתי איגרות קודש מולם, כשאני זועק בתוכי: מה קורה פה? הרבי שליט"א מלך המשיח עונה לי "כבר אמרתי וכתבתי מספר פעמים שכל הענין הזה הוא מתחבולות היצר ואין זה אלא שהוא מתלבש בכל מיני לבושים כדי להוריד את האמונה ולגרום לעצבות... וצריך להתעלם מכך". למרות נסיונות הערבים לפגוע חלילה בישוב, אנו לא נרתעים וכיום משמש המצפה כבסיס לפעילות ה"מבצעים" והצפת בשורת הגאולה בכל האיזור והבסיסים. כיום מונה "מצפה משיח" ארבעה משפחות כ"י, כשבתוכנית אי"ה להרחיב את הפעילות במקום לבלי הכח.

זה הזמן לתת יד למאבק הבלתי פוסק: לתרומות טל: 052-6070-497 או Izs770@gmail.com



ר' יוסי פילנט ור' יצחק סנדרוי בפעילות. ברקע: מצפה משיח

במהלך הערב קיבלתי שיחות טלפון שבהן הופעל עלי לחץ ממתות המאבק, שהם יובילו את המאבק ושיש לפנות לבג"ץ וכדאי להכין את השטח לבלגן, עניתי להם חד-משמעית את תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח, שיש לשמור על שקט, ובעז"ה הכל יהיה טוב, דרשתי מהם לא ליצור שום מהלך של פרובוקציה בגבעה!

מי עצר את הפינוי

במשך הלילה לא הצלחנו לישון, כל הזמן הגיעו שמועות על פינוי תוך שעה או מקסימום מספר שעות. יחד עם תושבי המקום, ביניהם הרב יוסי פילנט שיח', התחזקנו משיחות-קודש, צפיה במראות קודש והשתדלנו להסיר את הפחד שהזדחל ללבבות.

בבוקר קיבלנו בביפר, המצוי בין כל התושבים בביתם, שכולם צריכים להגיע מיידית למצפה יצהר, "עומד כל רגע להתבצע פינוי". ביקשתי מהם להודיע בהודעה נוספת ומיידית כי בהוראת הרבי שליט"א מלך המשיח "אין פינוי"! וכך הם אכן עשו. מהלך זה יצר קידוש ה' גדול.

החלטת בג"ץ לפינוי מגרון, חשפה סדק צר למלחמתם היום-יומית של יושבי הגבעות והמאחזים, בשמירה על ארץ הקודש, כשמחד הם מתמודדים מול "איומים מחוץ" היל"ת, ומאידיך גם "מבית" לא חסרים גורמים עויינים.

על מה שמתחולל באחד מהמאחזים האלו, מספר הרב יצחק סנדרוי: "לפני כשמונה שנים הקמנו מאחז דרומית-מזרחית לישוב יצהר. תוך זמר קצר התחוויר שהמקום אסטרטגי ונחוץ לצרכי ביטחון, בהיותו משקיף על כל האזור - ומונע מעבר של מחבלים מאזור שכם, לשפלה וירושלים (היל"ת). מעדויות אנשי צבא בכירים נמנעו פיגועים, ב"ה, הודות לתצפיות הצבא שנכחו במקום מתוקף התיישבותנו שם.

לאחר כשנה מההקמה, בוצע לצערנו הרס של הגבעה, למרות זאת הקמנו בתים חדשים. זמן קצר לאחר מכן, נודע לנו כי חרב העקירה מונפת על הגבעה שוב. בשלב זה קיבלנו תשובה מהרבי שליט"א מלך המשיח באמצעות האגרות קודש: "בית שלישי לא יחרב", בנוסף נאמר שם כי נדרשת שלמות וצריך לחיות גאולה.

מצפה משיח

הפעם האחרונה שרצו לפנות אותנו, הייתה לפני כשנתיים. בניגוד לפעמים קודמות, החלטנו שלא נקבל עצות מאף גורם, אלא נסתמך באופן מוחלט, רק על התשובות שאנו מקבלים מהרבי שליט"א מלך המשיח.

בשלב ראשון בדקנו את התפילין והמזוזות של תושבי המקום, ומתוך אהבת-ישראל בדקנו גם בשאר המאחזים שהיו ברשימת הפינוי. בשלב שני התכנסנו והתוועדנו כשאנו מקבלים על עצמנו שורת החלטות טובות, ביניהן שינוי שמו של המקום ל"מצפה משיח".

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

תיקון לבעיות ברגלים

וכיון אשר אצל איש ואשה הישראלים, הרי הגשמיות והרוחניות יחד יהלכו, יכולים לפעול על בריאות הגוף ע"י חיזוק בבריאות הנשמה, ובפרט במצות. וכמאמר רבותינו ז"ל רמ"ח מצות עשה כנגד רמ"ח אבריו של אדם, מובן שמיחוש ברגלים התקון ברוחניות שלו הוא בעיני צדקה, שהרי הוא היקום אשר ברגלו, כדברי רבותינו ז"ל,

ועוד והוא העיקר בעיני אמונה, שהיא המעמידה את כל האדם וכפסק דין רבותינו ז"ל, בא חבקוק והעמידן על אחת, שנאמר "וצדיק באמונתו יחיה" ועמך כולם צדיקים", ואף שכל ישראל מאמינים בני מאמינים, הרי אמונת בני ישראל צריכה להיות דוקא באופן שתשפיע על מהלך מחשבתו במשך כל היום, זאת אומרת שבכל

מאורע וענין יחקור ויחפש ענין ההשגחה פרטית אשר בו, למרות ההעלם וההסתר דלבושי הטבע, וידע ברור אשר כל זמן שלא מצא נקודת ההשגחה פרטית עדיין אינו יודע הענין והמאורע לאמיתותו, ועד כדי כך שיהיה חסר בשביעת רצונו, שמצב נפשי זה, הוכחה אשר אמונתו היא במילואה, ולא רק באופן מקיף או באופן חלקי, אף שגם אז פשיטא שמאמין הוא וכנ"ל דכל ישראל מאמינים בני מאמינים, (מאגרת ו'תשעו)

חברים - ההשפעה הטובה לילד

וכמדומה כבר כתבתי, שנוסף על ההשתדלות מצד ההורים למעט תופעה האמורה, מצליח ומועילה הרבה יותר השפעה מחברים, השפעה במישרים ועוד יותר השפעה בעקיפין, כשיראה הנהגתם שהיא על פי התורה והמצוה וכו'...

הייתי בני תורה
אמינות! אחריות! שירות!

מבצע חתן כלה
חדר שינה קומפלט כולל זוג מיטות עם מזרנים סופר אורטופדיים, שידות, קומודה ומראה, ארון 4 דלתות גדול, נגמ: פינת אוכל, שולחן סלון וספות 2+3

במחיר מבצע שאסור לפרסם!!!

ספפות נוער מגוון רחב!
שולחנות פינת אוכל
ספריות קודש מעוצבות
חדרי שינה
מזרנים
חדרי ילדים

המחירים הכי זולים בארץ!

רח' מתתיהו 22, בני ברק (בחינון) טל: 03-6037-395
פתוח בשעות: 11:00 - 14:00, 16:00 - 22:00 | פתוח במוצ"ש

...אם לא אעלה את ירושלים על ראש שמחתי"

אין שמחה בלי "שמחת הגאולה"

סדר סעודות שבת עם ניגוני חב"ד ופניני גאולה

יותר חסידי! יותר מפואר! יותר שמח!

להזמנות: 077-5123-770

קדמי ביטוחים
סוכנות הביטוח שלנו - נל ענפי הביטוח

ביטוח רכב
ביטוח דירה
ביטוח עסק
ביטוח חיים
ביטוח משכנתא
ביטוח בריאות

מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ מתקשרים ומרוויחים: 03-5017702

החסידיים כבשו את רוסיה